ampule v

no

inimic ardore acquirere dicitur
secundum magis quod extinguitur. **2^o**
de 33 Ignis magna de magna
sufficit. Sic enim ignis infernalis
magna faciat de igne. Sic
autem magna faciat peccatis.
2^o in 4 Ignis non impeditur peccata
quia quanto magis accendit. **2^o**
tunc tanto magis sicut dicitur fatig
eum esset qui peccata extinguit velle
et sal quod dicit. Si enim homo esset
domus totius mundi affectus non possit
adhuc facere quod velle esset. **2^o** Et
magna dicitur huius est secundum augustinum de
spiritu et littera. Tante dignitatis est humana
conditio ut nullus bonum peccata secundum
bonum ei possit sufficere et illud semper
conferret dante fiat illud quod dicit
prophetia. **2^o** Facit enim apparet gratia
Secundo de fumo excellente et occisa
est terra terra pro hominibus quia quia pro
fumo quanto magis ascendit tanto
magis evanescit. Sic superbia huius
mundi cum superbia nihil aliud sit
quam appetitus proprie excellentie ut dicit
augustinus quanto magis exaltatur tanto
magis evanescit. **2^o** Illud pro
est pro honore facti fuerit et exaltat
Inferi quodammodo fumo deficiunt
Tertio de sulphure carnalium delicia
et concupiscentiarum occisa est terra pro
hominibus ut mundi quia peccata sulphur
quod non accenditur non fiet deficiat
accenditur quia in eo viget natura
natura ignis et statim fiet. Sic quod
accenditur nulla concupiscentia non fiet
coram deo si non accenditur et non deficiat
tunc fiet coram deo. Et hoc ratio quia
adheret fecit. **2^o** Invenio superius
plus est coram qui voluit et alia
noe et adhuc cadaveribus ut de
gen. **2^o** Sic facit homo luxuriosus
dignus et tunc et castitatis et adhe
ret delectationibus in mundo. **2^o** Huius
ignis tunc pro avaricia superbia et
luxuria occidit terra pro hominibus

nudi. **2^o** Sunt enim dicitur tres lancee
quas ioab i dyabolo misit in
corde absalomis i mulieris peccata
2^o in 18 Sed alias lanceas tres
sunt angustias huius gratia dicitur
conspicit post mortem videlicet peccata
et voluptatibus quas dimittit
aliam et beatitudinem quam amittit
Etiam ex eterna morte quod accipit
2^o In canibus est coram huius cor ne
habet voluitur et confidat quod
omnes homines. **2^o** Dicitur et voluptatibus
in morte transtulit tunc voluntas
hoc pro in morte alexander quia
fuit dicitur tunc orbis avaris luxuriosus
et superbus et eius ossa in rursu
aureo fuisse dicitur. **2^o** Illi pro
de dicitur pro tribus dicitur. **2^o** Sicut ego
coram suo dicitur. **2^o** Sicut dicitur
heri alexander non sufficere
totus mundus hodie sufficit ei de
pro sepulchro de terra quod pro
mensura alius voluit ostendere
sua dicitur esse vanas dicitur
heri alexander tunc dicitur. **2^o** Sicut
aureo hodie aureo tunc dicitur
alexandro. **2^o** Tertius voluit ostendere
dicitur alius esse vanas dicitur
heri alexander dicitur corpus
corpus sum tabernaculum meo corpus
alexandi nunt dicitur et quod
a dicitur. **2^o** Tertia unitas est tunc
reformata et hoc sunt tres peccata
prope videmus enim ad sensum quod
si homo cadit in profundam sanam
corpore aditans indiget ad dicitur
prope optet spiritualis quod homo qui ad
ymaginem dicitur tunc est
factus et cadit prope tunc
prope cogitationis delectationis
et consensionis iterum dicitur prope
bonam tunc tunc prope
confessione et satisfactionis. **2^o** Huius
tunc homo respicit a peccata
et respicitur ad statum prope quod
est ista tunc de qua dicitur prope

no
c

In tribus hinc placitum est fidei meo
nam in hac trinitate confitetur
prima et vera confessio peccatorum ad
deum quia quicquid hinc tribus
confessum sed in eisdem ordinibus dicitur
hoc ostendit tribus exemplis
Primum est p[er] quos dicitur aliud
instructum falsum scilicet contra
aliquem oportet plus in scriptis delicti
antequam venia rogaretur. **Secundo**
peccata vnde sunt scripta in consuetudine
tamquam in admatu qui se angeli
non p[er] quodammodo instructum
nisi p[er] sanguinem hinc videtur
De 1a peccata vnde scripta est f[aci]o
et vngue adomatino Non ergo
sufficit deum p[er] venia petamus
nisi primo peccata vnda in consuetudine
vnde descripta dicitur p[er] getone
Secundo p[er] quos contritio hinc non p[er]
insufficit sanguinem quod se sunt
fratrum vnde dicitur mandatum et
tunc dicitur contritio de peccatis p[er]
lanabo p[er] singulas noctes lectum
meum etc. **Secundum** dicitur
Quis alium maledixit non facit
esset q[uod] non facit nisi ead[em] delictis
quibus maledixit p[er]interet et
voco et clamaret. **Secundo** peccata quoties
indulget peccat spualiter dicendo
maledixit deo meo tu cum eius p[er]
apta sunt et iniquitate dependunt
mortem quam p[er] meo v[er]itatis
suscipere voluit. **Primo** ap[osto]lo nomine dei
plasmatur p[er] nos meo gentes
Non ergo satis est ut homo de hinc
peccatis in quibus deo maledixit dolcat
sibi eam culpam p[er]cipere p[er] v[er]itatis
confessand[um] et agnoscat hinc illud
p[er] hinc p[er] hinc accusator sui e
De 2a Narrasi quid habet in
instructum. **Secundo** exemplum est
q[uod] p[er] debitor a debitor non
absoluitur nisi debitor debitori
p[er]soluat. **Secundo** peccata a peccatis non

absoluitur nisi de eo satisfarior
quoties ead[em] peccatis totiens debitor
dei sumus. Et ideo rogamus indulgentiam
deum et dimitte nobis debita v[er]a
q[uod] hanc igitur trinitatem ad deum
p[er]fite conditum et ei spualiter magis
satisfarior et gaudium sumus. Et p[er] hunc
v[er]o dicitur gaudet q[uod] filius conceptus
p[er]bi et magis gaudet q[uod] nascitur
sed maxime gaudet quando cecidit
et ad mensam ponitur. **Secundo** celestis
p[er]bi v[er]o gaudet spualiter q[uod] conceptus
p[er]bi filius in p[er]torum contritione
et boni p[ro]p[ri]i de conceptione quia
Secundo Fontes est dolor de peccatis ad
p[er]fite conditum et satisfarior
Secundo tunc magis gaudet q[uod] iste filius
nascitur in confessione et bonorum
op[er]um ostensione quia in confessione
p[er]torum nascitur deo et medius dyabolo
de ista spualiter conceptione et natiuitate
p[er]torum dicitur **Secundo** a facie tua dicit
et dicitur a p[er]p[et]uis p[er] hunc salutem
Secundo tunc maxime gaudet celestis
p[er]bi quando iste filius cecidit in satisfactione
v[er]o emedende quia tunc tunc ad deo
p[er]fite in bona et p[er]fite vita q[uod] tunc
ad mensam celestis p[er]bi ponitur et
ponitur ei celestis panis angelorum
qui nisi habet saporis v[er]o suavitatis
hoc est corpus sui dilectissimi filii
quod tantam habet efficaciam q[uod] dignum
manducare cum deo et dicitur p[er]petui
p[er]petui etiam ei v[er]o conditum quod
debite conditum essent homin[um] est
p[er]fite sanguinis filii sui qui tunc
est efficaciam q[uod] ille qui digne gustat
v[er]o v[er]o morte etiam iniqua
gustat. **Quarta** trinitas est trinitas
confutata et ordinata. **Secundo** videmus
adferimus q[uod] homo in hac mortali
vita indiget cibo et aliis et in vita
confutatur p[er] defectum quotidianum
Secundo spualiter cum homo sit labilis
ad illucina et de amosus ideo indiget
trinitate v[er]o in bono confutatur et
v[er]o ordinante in fidem bonum

em p[er] hunc

Hec est tinitas. **C**ath. beatitud. vniu.
 catholicorum que sunt fidei spes
 et caritas que aiam in bona vita
 conseruant et ipam pfectis in deum
 ordinant. **I**n deista cath. dicit
 aug. fides nos disponit spes erigit
 caritas conit fide cognoscimus nos
 sub deo esse et debitores esse eius
 sermone. **Q**ues erigit nos ut agere
 deam supra vices nras. **C**aritas
 facit nos esse vniu. cum deo amor
 enim est vis vniu. copulans diuina
 cum deo quem diligit. **O**nde hec
 pla manebit in pna. **O**ed tam
 modo caritatis quem hic ad deum
 habemus collectur et pfectur modus
 dabitur caritatis et augetur. **I**n
 hac tinitate ad vniu. dicit ap. 1
Cor. 2. **A**unt aut manebit fides
 spes et caritas hec tria maior aut
 horum est caritas. **O**nd sciendum
 q. ta. d. p. n. d. t. u. r. ad hoc q. homo
 possit ptingere ad suum finem vniu.
 que est deus in quo sua vniu. consistit
 pfecto. **P**rimum est ut deo p fidei
 inhaeret. **E**t quo enim homo ad deum
 uenit est et ad deum puenire no
 possit nisi ipm diligit nec ipm
 dilige possit nisi ipm agnoscat
 si p. d. m. au. g. v. n. t. u. l. a. m. o. t. u. r. n. i. s. i.
 cognitu et io. d. p. n. d. t. u. r. f. i. d. e. s. q. u. e.
 deum hanc cognitu. **E**t sic vniu.
Secundum est q. d. p. n. d. t. u. r. q. l. i. m. o. d. e. c. i. g.
 bitudine confidat et sic p. n. o. n. d. e. u.
 p. f. e. c. t. e. a. g. n. o. s. c. e. r. e. q. u. e. f. i. d. e. p. g. l. e.
 esset nisi ead spes vniu. ad
 ipm hanc nra bona opa facit
Per ipam ad deum uenit et io. d. p. n. d. t. u. r.
 et vniu. **T**ertio d. p. n. d. t. u. r. q. p. i. p. m.
 q. s. p. a. d. f. i. n. e. m. p. f. e. c. t. e. d. i. l. i. g. i. t. m. e. t. u. l.
 enim prodess. **H**om. q. deum cognoscat
 nisi in ipso confidentia hanc nisi
 enim desiderat. **S**ed alio p. t. illud
 d. d. u. c. i. q. a. d. h. o. c. q. h. o. m. o. a. d. f. i. n. e. m.
 vniu. p. n. g. a. t. p. m. o. d. e. p. n. d. t. u. r. q.
Homo ipm finit ad suum boni.

no
3

cognoscat, habeat quia in moue
 appetitus ad hanc ad ea que sunt
 deo in cognoscat ad ea que sunt
 aliquo in cognoscat et hoc fit p
 fidem p. quam licet no pfecte
 cognoscat suum bonum in quo
 vniu. consistit consistit pfecto q.
Pro. **S**ed fides q. quam homo
 ascendit et accedit ea que sunt sup
 rationem p. hanc et p. n. d. t. u. r. v. n. d.
 dicit v. n. d. q. fides qua vniu. ad
 credimus quod in quibus vniu. vniu.
 et io. fides est fundatur. **S**erue
 religionis et opa iudeor. et
 paganor. nullus boni iudeor.
Serua dicit ap. 1. **H**ec. **S**ine fide
Im. p. g. l. e. est plac. deo. **S**i enim homo
 ad bono facit et fidei que deo
 congo et ante ap. d. f. e. c. i. t. u. r. n. i. s. i.
 incedit talis de vita etna vniu.
 dicit aug. sup. lo. **S**icut in radice
 arboris nullus appare. p. n. d. t. u. r. p. n. d. t. u. r.
 pulcritudinis et decoris et t. n.
 quocumq. est in arbore pulcritudine
 et ista p. n. d. t. u. r. et de fidei hanc
 quicquid est deo bitudinis ad
 suscepta p. n. d. t. u. r. **E**t io. etiam nec
 est q. ista fides p. g. l. e. a. d. b. o. n. i. s.
 opibus. **I**n fides sine opibus vniu.
 est. **E**t io. op. q. homo p. n. d. t. u. r.
 et sine mortal. p. n. d. t. u. r. a. q. f. i. d. e. m.
 suam audat et opibus p. f. i. d. e. s.
 sua debeat esse. **S**erua quia ista
 fides est spualis vniu. ad in p. n. d. t. u. r.
 illud ap. 1. **S**erua et fidei vniu.
Secundo d. p. n. d. t. u. r. ad hoc ut homo
 habeat retans autem q. illi
 p. n. d. t. u. r. possit ut p. n. d. t. u. r. v. n. d. t. u. r.
 quia metul ino ad in p. n. d. t. u. r. et hoc
 facit spes. **E**t io. d. d. q. spes p. n. d. t. u. r.
 hanc sumitur est vniu. quia homo
 p. n. d. t. u. r. suum hanc et bonis opibus
 et hanc p. n. d. t. u. r. p. n. d. t. u. r. hanc
 ad bene opand. itaq. semp. p. n. d. t. u. r.

p[ro]p[ri]a bona opa et mediante quod
 acquirere posse ad finem bonum
 quod ipse deus est. Et ideo qui nihil
 boni operatur non potest talem
 spem quia spes est dea expectatio
 future beatitudinis provenit ex
 dei gra et ex meritis precedentibus
 ut dicitur in 2o libro *Summa* videtur
 facit hominem libenter operari et
 pariter mercedem expectat quia
 spes p[ro]p[ri]a solacio facit laboris
 Sicut enim homo refertur ad dolorem
 suavisimum fletus ita spes est
 expectacione d[omi]ni fructuosa et
 p[ro]p[ri]a flos p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a fructuosa p[ro]p[ri]a
 aptet q[uod] spes p[ro]p[ri]a celestis regni
 et p[ro]p[ri]a *tercio* requiritur q[uod]
 habeat unitam affectum remota
 ad bonum quod sperat ad ipsi
 posse et hoc facit caritas que
 semp[er] accendit cor ad affectandum
 finem bonum talis affecto fuit
 in paulo. Cum dicebat Cyprio dis
 solvi et esse cu[m] xpo. Et huius ratio
 est quia amor nihil aliud est
 nisi quiddam motus amandi. In a[n]i[m]a
 et ideo semp[er] cor accendit ut p[ro]p[ri]a
 amari appetat nec ip[s]um quiescere
 facit donec amato p[ro]p[ri]a uniat
 In a[n]i[m]a in amore xpi factiter
 estuans xpi habet magnis ac
 tenditur et volubatur. Ita q[uod] et
 fuit exultat deplorat cu[m] p[ro]p[ri]a dicit
 deo mirari quia incolatus meo
 prolongatus et quia ante deum
 p[ro]p[ri]a amanti et desideranti
 amor videtur etiam esse delicat
 exultat. Et ideo semp[er] hanc vult
 deplorat quousq[ue] p[ro]p[ri]a xpi in
 eterna vita uniat. Et ideo dicebat
 b[eat]us aug[ustinus] laculo amor tui
 volubatur sum d[omi]ne et vehementi
 desiderio ad te venire et te videri
 cupio. *Dicitur in 1o libro*

Omnis diligit deum de
 ligat et fecit suum
 lo. e. Nos exprimere
 adferimus q[uod] qualle
 aliqua duo p[ro]p[ri]a h[ab]et
 p[ro]p[ri]a necessitas includitur malis
 conoposito vel dato ponitur et
 aliquod dicitur si dantur duodecim
 et sex ut si ponitur p[ro]p[ri]a ponitur et
 filius vel filia tunc etiam ita est q[uod]
 dilecto dei necessitas includit dilectos
 proximi videtur non potest diligi si
 proximo no[n] diligitur. Et hoc est q[uod]
 innuit *tercio* in verbo p[ro]p[ri]a cum
 dicit *Qui diligit ad p[ro]p[ri]a q[uod] bonum*
 ad meam doctrinam est sciens q[uod] quod
 anabio sunt diligenda p[ro]p[ri]a est
 finem bonum quod nos debemus diligi
 supra omne bonum dicit na[m] et expecta
 q[uod] quis illud sup[er] omne bonum diligit
 in quo solo est totum bonum hominis et
 aquo totum bonum suum dependet. *Unde*
 autem in ip[s]o bono solo totum bonum
 hominis est quia anima nullius boni
 indiget nisi eo et ideo qui ip[s]um diligit
 totum suum bonum dicit q[uod] deum diligit
 quia in dilectione dei totum bonum hominis
 est. *Unde dicit hugo in libro de laude*
caritatis ad te meo quod dicitur
 ip[s]um aquo dependet totum ante mee
 bonum. Unde qui illud bonum amittit
 amittit omne bonum. Et qui illud bonum
 invenit invenit cu[m] xpo omnia bona.
Terce illud bonum exp[re]ssit sponsa in
 can. d. Inveni quem diligit anima
 mea tenni eum nec dimittam. *Unde*
 q[uod] anima devota illud bonum invenit
 si ip[s]um diligit q[uod] nihil p[ro]p[ri]a ip[s]um
 diligit quia dilectio facit dilectos. *In*
 antea quia si vides duas res una
 quam magis diligit eligo p[ro]p[ri]a. *Unde*
 dicit sponsa can. Diligam magis candidis
 rubicundis electis ex multis mille
 est p[ro]p[ri]a magis qui ultra illum no[n]
 potest aliquis magis mirari. *Dicit*

1o libro 74
 A

ergo dilectio meo candida est et omnia
preudentia rubricata ex decolorato
in hinc in hinc in hinc in hinc
decolorato in passione electo ex mille
i mille i ex dicitur eligibilibus
de quo dicit illud bonum diligere et deo
tam ut illud bonum diligere debet omni
creatura a suo corde excludit et illud
suum bonum includit ut ipse et toto
corde possit diligere **scilicet** quod cum
diligat quatenus diligebit quod nullo
creaturae homo possibilis est quia caritas
dilectio finita est et ipse deus infinitus
diligibilis est **Sed** per deum ipsum diligere
ut dicit quod in christo diligat quia
in christo nihil est quod sit diligibile
Sed va dicit iste deum toto corde
diligat cui divina dulcedo antea alias
dulcedines amaritanti non nota
quod deo diligere est oia nam omnes
creaturas offendunt per contra omnia
amant ut dicit augustinus in confessionibus
de amara amara et percussis mecum
verbo tuo et amaram te sperna celum
et terram et omnia que in eis sunt
Sunt michi ut amice te non cessant
dicere omnia ut inexcusabiles sunt **Sed**
quid est clamor caritatis caritatis vana
vix creaturae que omnia pulchra
deum dicunt esse dulcissimum sublimia
altissimum et omnes caritatis deo suo
confundunt quia sicut in preda deo
speculum in quo videntur creaturae
Sed in vita caritatis creaturae sunt spe
culum in quo creator videtur et
amatur in quo illud apparet videtur
omni per speculum per creaturae quia
creatura per auditum suum creatorem
in se esse omnia esse querendum ideo
eam esse omnia deo diligere et desiderare
et omnia que in creaturae desiderant
vult audiri et percipi quod hoc est
omne desiderium esse omni forma esse
omni sensum **Sed** quando devotus
videt pulchram creaturam aliquam statim
debet diligere deum pulchritudinem
que oia pulchra facit in pulchritudine
per et hinc miratur **Sed** dicit

frons pulchra est dilectio in ut
decolorato pulchra quo ad divinitatem et
decolorato quo ad humanitatem **scilicet** homo
dulcem suam caritatem ut alteri meliori
audire debet amare et desiderare deum
vult audire **per** **scilicet** erant **scilicet**
tua dicit plena suavitate melliflora
et incomparabilis allocutio tua angelorum
hanc dulcedinem **Sed** augustinus desiderat
hanc quod dicitur in libro meditationum
fac peccator dicit me gustare per
amorem quod gustus per caritatem
sentiam per affectum quod sentio per
intellectum plus tibi debet quod in
me ipsum tantum si nec plus habeo
si nec hoc per me ipsum tantum possit
reddere trahere me dicit in amore
tuum et hoc ipsum saltem quod
sunt item quod homo sentit dulce
odorem debet amare et desiderare
odorem deorum gaudiorum quorum
odor super omnia aromata hanc odorem
sponsa amoris desiderabat quod di
cebat trahere me per te caritatem in
odore vultu tuo deo esse
no tantum **Secundo** de diligere deo
me omnia ita ut omni caritatem
diligendam suam videtur suam
in ipso diligamus quod qui aliquid
in ipso et per ipsum non amat per
ab eis amare exorbitabit **Sed**
si quis amat aliquid creaturam
istam non debet amare totaliter
in se sed debet amare deum in ipso
et ipsum in deo alio talis amor est
impeditivus in deo amore
Sed dicit Bernardus in libro de amore dei
Amari non dignatur deus et aliquid
sive carnalis sive spiritualis sive
celestis sive terrestris quod non amare
per te **Sed** omni caritatis deo diligere in
deum et per deum est ipse deus diligere
est in omni sua caritatis et nihil
omni in ipso quod per ipsum non
amatur **per** dicit **scilicet** in
amore per hunc inquit creatura
adhuc facta est ut faceret suam

uo

10

22

esturiam amet sup oia bona
 pmo ut nichil amet nisi illum
 et p istam que best bona p se et
 nichil aliud est bonu nisi p istam
Textus deus debet diligere an oia
 et p pmo non amare p solum p
 solum quia qui dona dei plus diligit
 quam deum iste non pmo ad diligit
 et p quos pmo domis non est dignus
 quia qui plus diligit dona mea q
 me illi magis aliquod darem **Unde**
 qui vult deum amare vult debet
 p pmo p se ipsum amare et non
 p pmo et hoc est ipm ad oia
 amare **Unde dicit augustinus** tam est
 deum qd amare nisi ipm velle
 hie et non aliud ab ipso qd ipm p aliqd
 quod ab ipm non ipm amaret
Unde nemo debet diligere p bonu p
 ut etiam p ipm p solum **Quia** deo
 vult ex vobis amore nobis dare solum
 p solum et solum et hoc bene videri
 moeste dicit amore videmus eundem
 quilibet amicos p amore et p amo
 rem dat oia illud quod sup ante
 dat et io maxime dat q maxime
 amat **Unde** quilibet maxime dat
 se ipsum et ip io pmo se ipsum dat ad
Item videmus q quilibet antq dat
 se solum suo amico quia amicus
 dat amico qd vult qd habeat et io
 hoc maxime vult qd ipm solum et
 oia nullo alio habeat io dat se solum
Item videmus q quilibet dicit dicit
 se dat se totum amico nichil eundem
 malicio dicit qui se ipsum dedit
Item modum etiam hinc in
 deo quia se ipsum dat amico Nam
 qui ex amore dat pmo qd dat
 amor est **Et** solum augustinus **Amor**
 pmo donu est quod abiectione
 procedit quia est donu interfectu
 in ipse dante in quo nulla dona
 donantur **Unde** nunc certu est q
 amor deus dei deo est et io deo
 dat se ipsum Item dat se solum quia
 in hoc q se dat dat etiam oia solum
 quia ipse est oia **Unde** dicit quare

se solum dat est quia sedando no
 pt aliquid dare pmo et io se solum
 pmo dat **Item** dat se totu quia
 pmo et impat et quia deo vult
 velle amatori dat se ipsum solum
 et totum Item debet quilibet ad
 oia diligit nec ad ipm aliquid
 in pmo quidem **Quarto** de deo
 diligit sup oia itaq et alia in
 amore dno homo sublimatus est
 q tale possit ipm ad dno amore
 supare **Item** mo dicit paulus deo dilect
 quod dicitur ut legitur **1o** **2o** **3o** **4o**
 sicut quia neq mores neq vita
 neq angeli neq pndipat neq
 virtutes neq mstantia neq pndia
 bona id multa neq futuri pnt
 nos separare a caritate dei **1o** hinc
 quia nullo vult a re dilata separari
 nisi p magis dilectum quia motu
 maiores expellunt miores **Unde**
 sic est q pma nobilitas amicus di
 ligendur et mideo in quo sunt
 pstones vultate omni bonorum
 et io oia que est in eis amore radicata
 et sublimata non p ab ipso p aliqd
 magis bonu separari quod est in se
 deum **Unde** mo oia caritas est in se
 deum io nullo caritas p ab eis aore
 separari Nam amor dei fortificat aia
 aduersus oia quia dicit augustinus nichil
 fortis est in aia caritate amata
Unde dicit p ipm me quod dicit aposto
Quibus sum quia neq mores neq x
 quia q possit nos separare a caritate
 deo q fortis esset id virtuosus **Et** sic
 in seare nobis violentiam ad delectandus
Et sic aliter et ad complacendum vel
 vult et hoc trahet qd vult indiget
Unde pmo nichil caritate fortis
 qui dicit hinc **Quod** dicit quid
 magis est vinculum tuu quo et
 deus ligari potuit **Et** augustinus **Item**
 diligit deum more non p quia
 deum diligit hoc solum more est
Secundo nichil est caritate dilectabilis
 quia dicit augustinus dulcis dilectio e
 nichil est **Unde** certamando dicit

Diligunt sancti unum quod suavit
capit quia in caritate se tanta dilec
a vita ipsa quod paulo quod ad nali
mitate consuetudinem absolui cupiebat
ut perfecte fieri possit **epo d** Cupio
discipuli et esse cum epo scite sicut
pistis se super aqua eleuat mag
cum vita sua consistit quod dulcedine
solus quam populi **tercio** nichil
caritate volumus quia in ipsa her
one quod desideratur et de quo huius
Si enim esurimus ipediret quod **epo**
sunt panis vni **Si** sitimus ipedit
Si quis sit veniat ad me et bibat
quod aqua caritatis quia apud te e
sunt vite zonis **Quia** diligentibus
se non solum omnia sed et ipsum dat
ergo nil dilectione vobis **sed** non
et ad quod apud dicit **est** sum
quia neque mors **Quia** non separabit
a caritate xpi quod dicit **quod**
quod est prout infinitum et in caritatem
si infinita essent dicitur non est deo
non separant nos a caritate xpi
et audit p d m quo inuit dilectio
xpi nos in quod mutua caritate
vinitos nichil occidit dicit separari
et caritate xpi quia dicit **hinc**
sicut lucifer procedit solem **dic**
proprium amor dei amore quia
non diligit fecit **dic** ergo quis
nos se quod si primo fundus caritate
proprium fremat quod separabit nos
a caritate xpi quia si forent esset
quod nobis possit subtrahi et a
epo possimus corporalis et localis
separari non tamen a caritate xpi
quia si qua esset ut esse possit loca
non soluit amicitiam **si** et hoc
Caritas sine dilectione que ad est quod
dei possit de se et diuidi **quod**
patet in dilectione qua aliquid **epo**
littera amamus hoc modum diligere
in quod solaci in voluntate **in**
dicit hinc sublat talis amor facit
tollit quia nullum temporale est

perpetuum non possunt esse voluntates
quod quod ipsum diligimus esse perenne
quia diuina causa diuine effectus
Non sic de amore quod quia quod
manet in eternum **quod** deo debet
diligere quod omnia **Itaque** hoc in violabili
amore deum diligit quod omnia
dona sua et gratias quas ab ipso recipit
Non enim dignus est dominus et gratias
aliquibus qui ipsum creator non diligit
quod quod enim propter dona sua et
gratias quales reddere non possunt
non tamen in deo et incompensabilis
sui amor fieri possunt quod quod
ipsum quod omnia dona sua et gratias
extremo corde diligamus **nam** etiam
aliud a nobis non recipit ut dicit
beatus **augustinus** in libro de sermone et a
miser ergo ipso debere diligere deum
meum qui me fecit annu non erit
redemptum tamen per caritatem de nichilo
me fecit non lapidem non ad hoc
non aurum nec aliquid de creaturis
sed hominem voluit me esse **ad**
omnem vni se unde dicitur **quod**
et ad mortalem descendit et
mortalitatem sustinuit sustinuit
passionem mortem vixit **ad**
me **Et** tu me diligere ut salvem
suum appendit pro me postea
dedit hoc et multa alia fecit in
deus de quibus multum erat semper
dulce loqui semper cogitare semper
gratias agere ut per beneficia suis
dibus possim cum semper laudare
et amare ac quod omnia diligere et
magnificare **quod** est diligere **compelle**
hoc debet homo in deo diligere
se parentes et se metipsum nos
videmus ad se ipsum quod consilium si
non hinc solidum fundatum cito vixit
Ita dilectio parentum et sui ipsius non
est ordinata in deo non est merita
nec deo multum accepta **quia** quod
dona quia dicitur propter non
est caritativa **nam** caritativa est quod

Deponet eam hoc est solam vita
 etia et conuictam etne vite et be
 tudinis quia dicit saluator hoc e
 vita etia ut cognoscat te salu
 dem et que misisti ihm xpm
 quia ex dna cognicione procedit ad
 me qui inuam salutem opature
 et dicit nos ad fidem bonu ihu
 quo nra consistit beatudo qmo qto
 magis deo cognoscat tanto magis
 amas et id dicit bnd vult scire
 quare deum ardent non diligis
 quia xpm no cognoscat quito ergo
 incognitod bonitate eius ascendit
 tanto in amore eius in ardentis
Quarta mors est mors etne pene
 non videns ad sensum q mors natio
 et terribilissim om que sunt dhar
 vita se mors etia est tristissima
 am penam et motus bilis quia
 semp morant et nudq casumid
 Nam semp quasi noua morte hucemid
 sempce enim morantur moxpe et
 ad et tunc ista mors non habet fine
Quinta mors etia filis est ombra et
 sicut ombra habet plitudinem cum
 illo aquo est Sic mors etia habet
 plitudinem cu morte temporal q
 sicut ista est terribilissim am que vniq
 cogitatu sunt dicit tamen in hoc quia
 isti qui morantur temporal vltia
 non sentiunt aliquo laboro corpis
 sed isti qui morantur etia morte
 sine fine sentiunt penam Bene enim
 esset dampnate p mori possunt q
 de amissione gte non dolerent et id
 dicit aply de fidebant omnes s mte
 et fugiet mors ab eis et igitur illud
 confidete et se ordinate vta vras
 ne venate ad istam mortem et peccas
 que nuqua hz finem vbi nulla
 erit consolatio onet pene quati
 parantur homines in ista vita med
 suspellacos et dementos p mediania
 ul consolatos ul p amicos Sed
 pena dampnatoru nulla penito
 hz suspellacos vel consolacionem
Item in purgatoris aue redentes

qm pnt
 e

habent eleuaciones p ordines scire
 in celo qre suffragia bono mtra
Sed in inferno nulla est penit
 redemptio ul eleuacio **En ioh**
Quid inscribitur tui aut quis
 est ad rogand pro pace tua q
 dereliquisti me aut dno q d nlla
 et p nulla habebit eleuacio quia
 one quod ad vndictam est caru
 ut ignis exando tonitruo bestie
 vermes serpentes yladis famies sicut
 morti pnd vel metul esset vppu
 hinc pene **Id** dicit quod gte
 sup car **Quid** omnia carnalia q
 ombra est ul pictura ignis ad
 ignis ignem **Et id** qdam v dnm
 quod est horribile dicit ad audid
 q dampnati in inferno nuquam
 decedo ita bene habebunt q dnu
 celum et regnum dei stabit et nuq
 erit finis sicut tunc habebunt qm
 amara mors sepabat anas a corpibz
 suis et p talem penam possunt hie
 hoc esset nra gaudiu q de magis
 vniq possunt hie **Et id** dicit augu
 Nulla moris et peior moris q
 moritur mors **Id** no q iste qui
 vult hanc mortem vitare debet
 nisi quod hie **Id** mo dicit esse timo
 rosus quia timor est quasi finis
 dicit retrahens a peccis **Et id** p id id
Timor dnu font vite et detinet
 a ruina mortis **Id** q dicit finis
 in hac vita optet nos semp timo
Quid enim in hac mundo quas nauis
 qua in medio maris est enim
 mundus iste quasi mare in quo
 nauat corpus mem tamq nauis
Et in nauicula est aia nra **Id**
dicit p **Id** aia nra est in corpore
 vdo sicut sicut nauis in nauicula
In mari aut hinc multi flant
 venti diuersim patorum et scrobili
 et bulge dulzium temptacionum
Et nauicula corpus nra et facti
 faullat q quia de facti detinet
 ad petm **Et id** semp debet timo

no
 8

ne mare hinc mundi nauiculam
 corpus subiacet subditat et aiaz in
 profundu mfirmi dmergat et io
 ex quo nauicla ita est in pculo io
 optet qz habeat bona anchoram
 et fortem cordam que teneat eam
 in scantate **Amthora** ista est timor
 dnd **Corda** no pffucantia in bono
 que tenet nauiclar corpus in d
 bono statu quia sine timore dnd
 et pffucantia cito subditur a
 temptacibz et pccat. Inqta illud
ca 28 **Si** non in timore dnd te
 muer te mstant cito subditur
 domgna **Secundo** dz esse bellicosz
 oportet em qz homo sit bellicosus
 et fortis ad resistend pccat quia
 qto perox est meliora et finis
 aliqz actz tanto fortis dz homo qz
 naxo rebz ad istum fine me
 ordinaribz **Sed** no certid qz vtilis
 finis apud carnalis delectacoms
 et mortalis pccati est naxo etna
 non est perox finis qz iste et io
 debet homo semp vssiste pccat et
 temptacibz que ducit hcz ad
 istum finem **Et io apoc 20** **Tan**
 pccat non ledetur amote pda
 i amote etna qui non est scriptz
 in libro vite **Id** qz dnd qz ad istum
 med fine fortis tam ad dno adu
 torio possing illos de mnd et debellad
Meta illud **ca 18** **Deus** de dca
 eamz homin et stanz magnu sua
 fact illum et vssint illud vltute et
 io pccat vltus in vno modico lapide
 fact vnu pualore mltz lapidibz
Sic vltus quid eamz dca em vno
 homde cum sua gra fact vnu
 vnu fortitudin omz maloz pccat
Seco debet penitrosz esse quia
 vna pnda fact euadd mortem
 etiam meta illud **Luc 21** **Uss**
 pnam egantz amoz simul pndre
 qz em pna custodit homin ad
 modu dli que crestit me pnam
 qna pccat pme quibz hinc claud

prehibent ne hinc tangatur **Sic**
 pme pme puehibent ne ad taya
 qz confusum a temptacoe dyaboli
Item pna custodit aiaz admodum
 amule **Amula** em vponit se inter
 pmas ut accipit passu euadd
Sic pme pme custodit aiaz ab
 vngnibus melizm pms **Quarto** .
 debet esse cura paupes vltiosz in
 elemosna largiendo quia te vntz
 multum efficax est quia debet pta
 et exigit ab etna morte **Inqta** illud
thobie **Elemosna** apert et morte
 etna libeat et non patitur aiaz
 ne mterdicat **Id** non pld libeat
 aiaz ab msceno vntead apertado
Et io debet fieri mnta quia elemosna
 que fit mnta vltior est quia que
 fit post mntem hcz em custodit ne
 ab igne purgatoriz comburatur
 sed aia bene adiuuat ut co etna
 eripatur **Archie** est aia tu ondo
 non comburi qz post combustioz ab
 igne liberari **Dmca 3** **p p p en**
theosten sermo sensati 17

Nobis estote et vigilate i
 petri. 11. Nos videmus ad
 sensum quod aliqui sunt
 obesse ad aduersum qz
 tunc solliciti vigilanti ne dampnum
 patiantur **Apld** dca petrus sciens
 qz aduersus nos dyaboli nos obedit
 et tunc quomo deuoret **Idem** adu
 gilaus nos amonet d tnd modo
Obui estote id **Ecce** quod vultum
 ad meam doctrinam est stanz qz quod
 modis debemus pualit **vigilante**
 pmo in vcatum mroze dygnicoz
 hoc sic amplig vssint pccatice
Nos videmus ad sensum qz pme dca
 dnd qz dno hz computare tunc
 multum est pllitiz et vigilat cogitudo
 quomodo sua compund ordinate fact
 faciat **Sic** nos debemus vigilare ac
 cognoscendo pccat mra p vcaz caritaz
 confessione satisfactoz et hcz etay mco
 est nullud efficax quia mltud dyaboli

Amica 3 p p 8 p u

31

st p p p

hominis a casu peccati et facit deum
hominem cito proinde prout patet in publi-
cano statuto ut recognovit peccata sua
fuit adco iustificatus et dicitur gratia
In omni publicano qui peccata sua
recognovit et dicitur gratia
nequias recognovit peccata sua et
in iustis in templo venit tunc iustis
fuit a templo rediit et tunc debemus
vigilare in peccatis in domo sedula
recognovimus et hoc est in iudicio tota
salutis aeternae Nam per talem recognovimus
a deo iustificamur et ultra peccare
desistimus et tunc dicit apostolus 1o 1o
vigilate in vobis et nolite peccare q. d.
vos qui iustificati estis per gratiam
aliquid vigilare debetis a seipso
ignovimus et peccata ad recognovimus
peccata nostra et per ultra peccata
vos tunc a peccatis tunc nota q. d.
recognovimus peccata nostra quoniam
quodammodo exultat quia q. d. dolor
q. d. deum offendit quia per peccata
habet de peccatis sine dubio debet dicitur
q. d. deum offendit dolere et tunc non
deum enim peccare aliqua dies quod
semel aliqua hora dolere et offensa
illud per ponam dolorem in corde meo
per diem: quilibet die causa aut motiva
huius dolens debet esse minima infirmitas
scilicet in quoniam enim peccata esse scilicet
qui iam est infirmitas inferni quia
inter peccata et infernum non est
nisi fragilissima paries postquam
est necessitissima porta et qui huius sum
tunc amore peccator statim cadit
in profundum inferni et tunc per infernum
infirmitatem debet peccator tunc die dolo
de peccatis suis quia prout ad hoc post
vigilanti respicit et confortat hoc
tunc dolor peccatorum facit hominem scire
quia per talem ad hoc accipit divinam
amandam quia quodammodo iungitur
peccator tunc pudor est pudor
inferni tunc pudor in inferno est in
peccatorum facit enim per confusio quia
ita subditur fiet dyabolo tam vilis
recedit que abhominabilis est deo et
sanctis angelis suis et tunc in peccatorum

die possit tunc die reverentia mea con-
one est et confusio faciei meae caput
me causa aut huius aeternae debet
esse ista q. d. peccator abhominabilis est
omni creaturae que ipse abhominant
tamquam furem dicitur agere et tamquam
indignum vult et competitio creaturae
tunc creaturae et adco abhominant
peccatorem q. d. nisi ipse divina gratia
misericordia confusio ipse sol
subleget sibi splendorem suum
vno ipse vestes edodone tunc
suam et sic faceret tunc creaturae sibi
adco ad complato dicitur tunc
die quod sublegetur peccatorum divina misericordia
deus armabit omnes creaturas ad
vna infirmitas tunc dicitur sap. et tunc
deberet tunc esse pudor quod
est in peccatis in inferno q. d. abhominabilis
est adco deo creaturae tunc
quod abhominabilis facit sunt prout
ea que diligunt tunc voluntas
est timor dei sicut in inferno et timor
inferni quia quod homo peccata recognovit
peccata sua debet tunc quod
ista dicitur tunc coram deo et tunc
mundo et quod dyaboli dicitur
hominem coram sanctis et ante conspectum
eius in inferno de ordinis peccatis non est
tunc aut caput tunc in inferno
tunc et sunt q. d. homo dicitur
peccata sua in amandam tunc
sue et gloriatur ea in corde suo tunc
abhominabilis et confusio quia
dyaboli ea non abhominabilis et
tunc peccat peccata tunc dicitur tunc
nequaquam abhominabilis in morte
in inferno peccato tunc quod dicitur
mea prout adco tunc quod
debet diligere dicitur conscientia
suam tunc aliquod peccatum sibi latet
tunc dyaboli ipse post deum e
post mortem et tunc multum vult
q. d. homo quodammodo mane quod
commendare se deo et sanctis tunc
et sine culpa tunc voluntas est
vult ad infernum peccat qui ad

v.
-v.

laborat hominū q̄ amplius nō p̄ponit
 peccare. **C**ausa autē motiva huius
 rigoris maxime prauentis est hoc
 q̄ homo confidat q̄ gaudū facit
 cūm sit suis. **E** hoc q̄ p̄cepta de
 bono p̄dico vadit in peccatū p̄
Sicut tribulant me ibi hostes mei
 qui cotidie p̄gressiōibus suis
 malis impugnant me exultabūt
 si metū fuerō i abono p̄p̄to ego
 aut in mīa tua p̄am q̄ d. vcllet
Ego de fragilitate mea diffido sed
 de tua mīa nemo possit p̄tū et
 dyabolo quāntūq̄ fortis et sapiēs
Sicut q̄ homo fortis extat cont̄
 p̄tū dē dyabolū deo semp̄ est
 p̄tū ei assistē cū legitur de dō
 anthonio q̄ ad p̄m d̄na nocte milia
 infestationes habuisset adyalo tūc
 quesuit dnm̄ et eis consolator et
 non inuenit v̄ p̄bi videtur. **M**anc
 autē facto vidit ihm̄ stantē et dixit
 dñe vbi eras in nocte dñs vidit
Tertio exā p̄udicis in tuo calamine
Secundo debemus sp̄ualit̄ vigilare
 infidula cūm p̄tione ut c̄p̄tades
 mīna possimus dettare nos vides
 ad sensum q̄ isti milites mūdā
 multū vigilānt et p̄bant mūdū
 torcamētis et bellis. **S**icut v̄
 milites xp̄i p̄bant mūdū t̄p̄ta
 tōibz et p̄cessit quā dñi end
 sūmz m̄hac mūdō tam dñi v̄ta
 nā p̄tūre temptaciones et p̄p̄uas
Iuxta illud lob cūm lūta est v̄ta hōm̄
 super eam xp̄e end malignū sp̄itū
 qui ex sua malitia et hūmīa dñiat
 illum hōm̄ sua temptatōe ad hūc
 p̄tē d̄tatem suam temptare non
 desunt. **I**nuidet end nobis q̄ illis
 possimus ascendē p̄ hūmilitate vbi
 c̄tadit p̄ sup̄biam et v̄ q̄ dñi sūmz
 m̄hac v̄ta debemus vigilare et cante
 cūm p̄tē ne nob̄ sūmz temptatōibz
 cūm̄at et p̄ nos a sup̄na s̄litate
 trahat. **E**t sic saluator hortabatur
 discipulos **E**t ait. **V**igilate et ora
 te nō intret in temptatōē non dicit
 ut non temptem̄. **S**icut nō intretis.

in temptatōē. **S**icut videmus q̄ iste qui
 videt locum p̄tulosum non est in p̄culo
 sed qui intret in temptatōē p̄ confusū
 tunc primo q̄ sicut ibi p̄dem sūmz
 id est affectum. **E**t sic p̄tūmz in d̄nta
 orare et ne nos inducat in temptatōē
 et hoc non p̄tūmz ut non temptem̄
Sicut dicit auḡ p̄tulosūmā temptatōē
 est nulla temptatōē p̄tūmz quā in
 p̄uenit multa mala ut elaco cordis
 ora p̄tūmz in m̄tūmz t̄p̄tūmz
 contemp̄tūmz aliorū ignoūtia agēda
 non alio debemus p̄tū ut non temptem̄
 in temptatōē p̄tūmz et v̄tūmz
 sed p̄tūmz. **I**nterimz et accipiamz
 coram d̄te quā dicit auḡ. **S**icut non
 temptatōē non p̄tūmz quā dicit t̄p̄mz
 et p̄tūmz quā non temptatōē p̄tūmz
 sed p̄tūmz p̄tūmz v̄tūmz
 temptatōē p̄tūmz quā dicit
 sicut nobis facienda p̄tūmz et q̄ dicit
 deuote orare ut possimus assistere
 temptatōē non autē debemus orare
 ut non temptem̄ quā sicut temptatōē
 nemo p̄tūmz. **E**t sic dicit s̄p̄. **S**icut
 me quis fuerit temptatōē qui cum
 p̄tūmz fuerit. **S**icut v̄. **S**icut
 hūc orare ut dicit confortet nos in
 temptatōē. **S**icut dicit sicut ista
 sicut p̄tūmz multū p̄tūmz quā v̄tūmz
 bat amputare caput. **S**icut p̄tūmz
Sicut orabat d. confortata dicit v̄tūmz
 hōra quā multū v̄tūmz est dicit illi q̄
 temptatōē quā p̄tūmz t̄m̄ orēs
 ictū temptatōē. **S**icut auḡ. **S**icut
 angelus organū p̄tūmz quā dicit
 cūm̄tūmz v̄tūmz v̄tūmz sicut hōm̄
 iaculū d̄ntū temptatōē p̄tūmz
 et ambrosiū bonū statū est ora quā aia
 p̄tūmz aduētū repellunt. **S**icut
 debemus mortem dñi v̄tūmz hōc
 end multū v̄tūmz est quā sicut dyabolo
 p̄tūmz p̄tūmz xp̄i sicut dicit p̄tūmz
 adhuc sicut p̄tūmz p̄tūmz qui
 suam mortem sicut p̄tūmz et
 p̄tūmz quā sicut eius v̄tūmz
 imp̄tūmz q̄ ab enī ḡtē temptatōē
 deservit. **S**icut dicit. **S**icut
 p̄tūmz aliqua temptatōē v̄tūmz ad v̄tūmz
 xp̄i cum me p̄tūmz d̄tūmz v̄tūmz.

no. v.

In die mei respice ad vicia me dei
Cum dyabolus motu pat infidias
fugo ad vicia me dei et fugit a me
Si arbor libidinis quoniam mebra
mea recedatone voluit extingui
in oculis indigentibus meis no modo
edo tam fore effare immoderant
volunda xpi Tertio debet pmos motu
temptacione respiciat qm pami
ul nulli qm motu pmos no capant
quia statim ut temptato mouet
cor xpi accidit ad delectacione illius
temptacionis qud dnu no vō consentit
delectaco mella hū vōz pōd mortal
fuit vō amfusu vōms no pfiat
mortalē pfectum Et vō qm homo
mōtū motu teptacoj statim statim in
quodqūo debet dīstī nec uōrdm
vō facere ut trahatur ad gēnsūm
Quia dicit Ambrosius Causam pmi
pōtū fuge dnu nemo fortis Et vō dicit
vō de firmo bono dīstī pōtū libatū
e p cūm caput i pme pūssionē non
vōssatur totū m mēna edū delectaco
dnu no pōtū illabū Quādo dēq cor
nēm ab mēra pōssionē dīstī cūd assu
mō valde qm pōtū mōdē et pōtū pōtū
hōmēs et bō pōtū confidēre alqd
vōnd qm pōtū mēlādū Et qm dūms no
pōtū cogitacoē nōdā dīctē qd hoc
pōtū dā est tamē hōd pōtū mōdē
ex qm bōpōd pōtū ut vō dīctācōdē
et qm dūms nōd et hōd bōd mōdīatur
Quō dicit augstī dīstī mōtū causās
nōdē vō bō pōtū vōdē studīosū oca
pōtū Et vō dēq cor nēm ob dīctācōdē
cogitacoē et oca pōtū mōdē
que pōtū cordis mōdē dūct
Quō dicit pōtū cūm custodīs cor tōd gōtū
ut recte pōtū mōtū pōtū ne ab mōtū
tudīne malārū cogitacoē mōdē et oca
pōtū mēna pōtū rōgāt Et vō dīstī
ex quibusqūo cōtē oca pōtū pōtū
oca nōd temptādū Et vō apōtū aptat
oibus qm dūms hanc pōtū d
pōtū dei que vōssat omz pōtū
custodiat corda vōd et mōdē dūct
vōd Tertio debet pōtū vōpōtū
mōtū dūctū vōtū pōtū nōd

Bm pōtū
3

epo tamē pōtū dūctū vōtū
nōd vōdē qd dīstī qm mōdē
vōtū mōdē esse conformē mōdē
vōpōtū et est attēctū vōtū mōtū
dūctū mōdē dūctū mōtū
hōc dūctū mōdē pōtū vōd vōtū
vōtū mōdē nōdē pōtū nōdē
conformē mōtū pōtū qm dūctū
hōc pōtū fūctū nōdē pōtū qd
mōtū est pōtū dūctū qd vōtū
vōtū Et vō pōtū conformē
non pōtū pōtū mōtū tōd
conatū nōdē esse ut nōdē pōtū
conformē Et quādo mōtū ad hōc
labōdū tōtū epō pōtū Et hō
est vōtū tōtū pōtū hōc quōd
dicit cōtū 23 vōtū pōtū epō pōtū
Quō cūd mōtū pōtū esse pōtū
epō istū vōtū et pōtū conformē
ei qui est pōtū et oca pōtū
pōtū et dūctū vōtū epō mōtū
pōtū vōtū hōtū dīstī pōtū
pōtū vōtū pōtū mōtū con
formē et hōc vōtū vōtū vōtū
esse pōtū mōtū pōtū vōtū est
vōtū 23 vōtū mōtū quōd dūctū
iste vōtū amōtū vōtū quōd
tōtū vōtū pōtū pōtū mōtū
vōtū ut epō pōtū conformē pōtū
nōtū qd mōtū pōtū vōtū quōd dēq
nōd conformē pōtū mōtū vōtū
placē pōtū et hōc pōtū pōtū vōtū
cōmōtū affectōm et apōtū pōtū
qd pōtū placē vōtū pōtū
vōtū ab mōtū tōtū mōtū
et dūctū pōtū et adēc mōtū
sanctū dūctū coram hōtū
vōtū vōtū nobīs illud vōtū pōtū
quōd ei dūctū quōd hōc vōtū
mōtū de Anquō mōtū bōc pōtū
Talis homo qui pōtū se xpo pōtū
effiatū et dūctū et exemplar
amōtū hōtū et bōc vōtū qd
talis dūctū pōtū pōtū
vōtū mōtū vōtū pōtū quōd
pōtū placē vōtū ut recte est qd
illud lob oca qui vōtū illos
agnoscant illos i pōtū pōtū
sue vōtū et cōdīatū et dūctū qui
hōc pōtū i cū bōc dūctū